Press Release

各 位

平成 21 年２月 24 日

株式会

（URL：http:/

役員人事に関するお知らせ

社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

/www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

当社は、本日開催の取締役会において、取締役及び監査役人事について以下の通り内定しまし

た

１．取締役人事

 現役職名

のでお知らせします。

（１）退任取締役

氏名

上川
採用支援 本部長

真一

取締役

サービス

安達
取締役

営業本部 部管掌
正樹

・商品本

（注） 平成 21 年５月に開催を予定している定時株主総会をもって退任となります。

２）管掌の変更

 新役職名 現役職名

（

氏名

堀田 取締役
管理 掌

欣弘

取締役

本部管

（注） 平成 21 年５月に開催を予定している定時株主総会終了後の取締役会における承認をもって就任となります。

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

- 1 ‒

Press Release

２．監査役人事

（１）新任監査役

氏名 新役職名 現役職名

杉本 雄二

常勤監査役 ―

（注） 平成 21 年５月に開催を予定している定時株主総会における承認をもって就任となります。

（２）退任監査役

氏名 現役職名

巻田 茂

常勤監査役

（注） 平成 21 年５月に開催を予定している定時株主総会をもって退任となります。

（ご参考）

1. 杉本雄二の略歴
氏名  杉本 雄二 （すぎもと ゆうじ）

出身地  静岡県

生年月日 昭和 37 年９月 19 日（満 46 歳）

最終学歴 昭和 61 年３月  静岡大学人文学部法学科卒業

略歴  昭和 61 年 12 月 当社入社

平成４年４月  当社 沼津支社長

平成７年２月  株式会社ソシオ 静岡支店長

平成９年 11 月 当社 広告審査室室長

平成 13 年３月 株式会社ソシオ 管理部長

平成 17 年３月 同社 退職

平成 17 年４月  社会保険労務士杉本事務所 開業

2. 新役員体制（平成 21 年５月開催予定の定時株主総会における承認後）
代表取締役社長     垣内 康晴

取締役       堀田 欣弘

社外取締役      木幡 仁一

常勤監査役      杉本 雄二

社外監査役      清水 久員

社外監査役      重泉 良徳

以上

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

- 2 ‒

	役員人事に関するお知らせ
	１．取締役人事
	２．監査役人事